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BopoHe)xckas obnacTb, BopoHex,
BpoHeBas ynuua, 23

5 000 2

BopoHexckas obnacTb, BopoHex, bpoHeBas ynuua, 23

Okpyr

BopoHex, JIEHNHCKININ parioH

Ynunua

yavnua bpoHesas

NMCH - NomelwwieHne cBOOOAHOIr0 Ha3HAYeHUs

ObLwaa nnowanb

22 M
JeTanu obbvekTa
Twun coenku
Cpato
Paszpen
KomMepyeckas HeABMXXUMOCTb
OnucaHue

FapaX< paoM C LLEHTPOM ciaBsHaM. Neyb-
BbypXXyinKa, poxas 1 NogaoHbl AN NepeBo3KU

60/1bLLIOro rpy3a v Norpysku B rpy3osuk. Kpsbiila
He TeYET. YO0OHbI MOMOCT B iIME A1 PEMOHTA
aBTO CTOA. B KoonepaTuBe: oxpaHa Ha Bbe3je U

kamepbl. 5000/mec.+ 31eKTpn4ecTso rno
cyéTynky, 5000 3anor.

https://voronezh.move.ru/objects/928672739
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https://voronezh.move.ru/voronezh/
https://voronezh.move.ru/voronezh/rayon_leninskiy/
https://voronezh.move.ru/voronezh/ulica_bronevaya/
https://voronezh.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

12 i
13713 9 4 185 Basa
= Fishman g 143
J'j!* 1
™ oo,
i 5 K g
A 6 p 3A
12 L iy
",
ey,
*0,
10 %
104 et | o,
96 237/ Jiag 8 175 -
&
16 27
2 157 407 KR
33
1
36
i 4 32 i 130 12200 914
: k!
ey e 45 3 12
5 £ HoBoronHas
S
13
n. fazeT4ymr.
B 12 A i % &q
17

33

a2

7
14£
A

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

&0 54
JER
71
- 50
B2 o '
; ~
g | ’?ﬁ'r
# e
o 18 % 44 “
q
9 4
Fal
15
50
13
55
o 49 'b""&,;l
:’ﬂ.'a
L ; e
143
17 _
£
R &
4 fﬁ‘&
A 28

@ Anpene SHaexc KapTel



